
UCHWAŁA NR 169/XXIV/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869, poz.1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz.  695, poz. 1175) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020: 

- Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej nr 389001T na rzece Żarnówce - kwota 58.500,- zł 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wyszczególnionych w ust. 1 na dzień 30.06.2021r. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1 ust. 1 w sposób następujący: 

- wydatki majątkowe : Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 - 58.500,- zł.     
  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Suchedniów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                         
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA30685-AD2B-47FA-80AD-1BA540B0594C. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wnioskiem z dn. 20.11.2020 r. k- k Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Infrastruktury i Ochrony
Środowiska zwrócił się z prośbą o zakwalifikowanie środków w kwocie 58.500,- zł, jako wydatki
niewygasające, ponieważ termin wykonania zadania wyszczególnionego w § 1 uchwały jest niemożliwy
do wykonania w 2020 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA30685-AD2B-47FA-80AD-1BA540B0594C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

